

### 三、非營業部分

#### (一) 收支餘絀審定數額綜計表—作業基金(科目別)

中華民國 105 年度

單位：新臺幣元

科 目	預 算 數	決 算 數	決 算 審 定 數	審 定 數 與 預 算 數		審 定 數 與 決 算 數	
				比 較 增 減	金 額	比 較 增 減	金 額
				%	%		
業 務 收 入	1,165,849,000	1,392,625,668	1,393,294,366	227,445,366	19.51	668,698	0.05
勞 務 收 入	141,903,000	119,128,212	120,208,212	- 21,694,788	15.29	1,080,000	0.91
銷 貨 收 入	333,700,000	347,080,355	347,080,355	13,380,355	4.01	—	—
租金及權利金收入	652,000	931,192	931,192	279,192	42.82	—	—
投融資業務收入	—	162,292,888	162,292,888	162,292,888	—	—	—
醫 療 收 入	110,268,000	88,571,338	88,571,338	- 21,696,662	19.68	—	—
其他業務收入	579,326,000	674,621,683	674,210,381	94,884,381	16.38	- 411,302	0.06
業 務 成 本 與 費 用	548,677,000	546,270,805	544,596,615	- 4,080,385	0.74	- 1,674,190	0.31
勞 務 成 本	90,427,000	83,952,854	83,952,854	- 6,474,146	7.16	—	—
銷 貨 成 本	118,009,000	90,382,657	90,382,657	- 27,626,343	23.41	—	—
投融資業務成本	—	54,358,504	52,684,314	52,684,314	—	- 1,674,190	3.08
醫 療 成 本	106,985,000	84,719,959	84,719,959	- 22,265,041	20.81	—	—
行銷及業務費用	13,612,000	17,652,387	17,652,387	4,040,387	29.68	—	—
管理及總務費用	194,574,000	194,996,081	194,996,081	422,081	0.22	—	—
其他業務費用	25,070,000	20,208,363	20,208,363	- 4,861,637	19.39	—	—
業 務 賸 餘 ( 短 絀 )	617,172,000	846,354,863	848,697,751	231,525,751	37.51	2,342,888	0.28
業 務 外 收 入	27,214,000	64,966,205	65,736,205	38,522,205	141.55	770,000	1.19
財 務 收 入	2,901,000	3,640,040	3,640,040	739,040	25.48	—	—
其他業務外收入	24,313,000	61,326,165	62,096,165	37,783,165	155.40	770,000	1.26
業 務 外 費 用	21,887,000	15,832,319	15,832,319	- 6,054,681	27.66	—	—
財 務 費 用	17,651,000	8,697,108	8,697,108	- 8,953,892	50.73	—	—
其他業務外費用	4,236,000	7,135,211	7,135,211	2,899,211	68.44	—	—
業 務 外 賸 餘 ( 短 絀 )	5,327,000	49,133,886	49,903,886	44,576,886	836.81	770,000	1.57
本 期 賸 餘 ( 短 絀 )	622,499,000	895,488,749	898,601,637	276,102,637	44.35	3,112,888	0.35